
Name Kürzel Fächer Email

Akdogan Ak G, F Akdogan@aesgb.de
Ast Ast M, RKA Ast@aesgb.de
Athansopoulou Ath D, M Athanasopoulou@aesgb.de
Baensch Bae E, G Baensch@aesgb.de
Bähre Bre E, SPA,  SPO Baehre@aesgb.de
Bathon Bn M, PH Bathon@aesgb.de
Bauer Bau E, MU Bauer@aesgb.de
Bayer Bay SPA, F Bayer@aesgb.de
Becker-Kerschl Beck E Becker-Kerschl@aesgb.de
Beer-Ivanova Biv E, SPO Beer-ivanova@aesgb.de
Beier Bei E, PH Beier@aesgb.de
Blaut BLA D, G Blaut@aesgb.de
Böhm Bö E, M Boehm@aesgb.de
Böneke Bke D, ETHIK Boeneke@aesgb.de
Böhnke Bnke Ku Boehnke@aesgd.de
Brand Br BO, G, REV Brand@aesgb.de
Buxmann Bux E, D Buxmann@aesgb.de
Conrad Con D, DSP, F Conrad@aesgb.de
Coutandin CF D, E FCoutandin@aesgb.de
Coutandin CN E, POWI Coutandin@aesgb.de
Del Duca Del BIO, SPO Delduca@aesgb.de
Demel Dem D, G Demel@aesgb.de
Després Des D, E Despres@aesgb.de
Droste Dro BIO, ETHIK Droste@aesgb.de
Dr. Dunkel Du CH, PH Dunkel@aesgb.de
Dursun Dur E, G Dursun@aesgb.de
Esteban Jimenez Est BIO, M Esteban@aesgb.de
Gál-Szász Gal DAZ Gal-Szasz@aesgb.de
Garifallou Ga D, DAZ, Spa Garifallou@aesgb.de
Genenko Gen DAZ Genenko@aesgb.de
Glorius Glo BIO, CH Glorius@aesgb.de
Haak Hak M, SPO Haak@aesgb.de
Grebe Gb D, G Grebe@aesgb.de
Hartmann-Thierolf Ha D, E, F Hartmann-Thierolf@aesgb.de
Heidrich Hd G, M Heidrich@aesgb.de
Heimburger Hm D,RKA Heimburger@aesgb.de
Heinz Hz BIO, CH Heinz@aesgb.de
Helm Helm BIO, ETHIK Helm@aesgb.de
Herzig Her POWI, SPO Herzig@aesgb.de
Hess Hess BIO, E Hess@aesgb.de
Hofmann Hof M, MU Hofmann@aesgb.de
John Jo DAZ John@aesgb.de
Junek BFZ Junek@aesgb.de
Jungfleisch Jf CH, M Jungfleisch@aesgb.de
Kaffenberger Kaf D, E Kaffenberger@aesgb.de
Kapelke Ka D, G, POWI Kapelke@aesgb.de
Kast KAB ETHIK Kast@aesgb.de
Katzuba Kat POWI, ETHIK Katzuba@aesgb.de
Keller Kel M, PH Keller@aesgb.de
Kepper Kp GEO, M, SPO Kepper@aesgb.de
Kilian Kn CH,M Kilian@aesgb.de
Klahm Klahm E, REV Klahm@aesgb.de
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Klenk Klenk SPO Klenk@aesgb.de
Klett Klet D, DAZ, DSP, G Klett@aesgb.de
Klingler KL E, F Klingler@aesgb.de
Kniewasser Kw D, G Kniewasser@aesgb.de
Knöß Knöß M, SPO Knoess@aesgb.de
Krämer Krä GEO, M, REV Kraemer@aesgb.de
Krippendorf Krp MUSIK Krippendorf@aesgb.de
Kunschnereit Kt D, G Kuschnereit@aesgb.de
Laube Lau INFO, M Laube@aesgb.de
Lehr Le BIO,  SPO Lehr@aesgb.de
Leuffen Lf DSP, D, G Leuffen@aesgb.de
Liebel-Kappes Lb BIO, D Liebel-Kappes@aesgb.de
Lurz Lurz D, E Lurz@aesgb.de
Maschemer Mas KU, G Maschemer@aesgb.de
Meier Mei F, L Meier@aesgb.de
Mieth Mi AL, RKA Mieth@aesgb.de
Mordeja Mor E, KU Mordeja@aesgb.de
Naumann Na INFO, SPO Naumann@aesgb.de
Niedermaier Nm CH, SPO Niedermaier@aesgb.de
Orth Orth GEO, BIO Orth@aesgb.de
Ortlepp Ort E, GEO Ortlepp@aesgb.de
Papadopoulou-Poth Poth G, KU Papadopoulou-Poth@aesgb.de
Pfeiffer Pfe DAZ, G, L Pfeiffer@aesgb.de
Ratzel Ratz D, ETHIK Ratzel@aesgb.de
Reemts Ree KU Reemts@aesgb.de
Reitz RS D, G SReitz@aesgb.de
Richter BFZ Richter@aesgb.de
Roppel Rp BIO, E Roppel@aesgb.de
Roth Rot KU Roth@aesgb.de
Sacher Sa CH, SPO Sacher@aesgb.de
Schaal Sc G, SPA, SPO Schaal@aesgb.de
Schlösser Soes BIO, REV, SPO Schloesser@aesgb.de
Schmid Smd ETHIK, POWI Schmid@aesgb.de
Schmidt Sdt REV Schmidt@aesgb.de
Schneider Sch MU Schneider@aesgb.de
Schnitzspahn Schn REV Schnitzspahn@aesgb.de
Seyerle Sey D, PH, REV Seyerle@aesgb.de
Sonnen So MU, PH Sonnen@aesgb.de
Spekker Spe M, PH Spekker@aesgb.de
Dr. Steinheisser St POWI, RKA, SPO Steinheisser@aesgb.de
Tiesler Tie BIO, KU, SPO Tiesler@aesgb.de
Valta-Tsintsaris Val M, RKA Valta-Tsintsaris@aesgb.de
Vetter Vet ETHIK, MU Vetter@aesgb.de
Villemos Vil M, MU Villemos@aesgb.de
Wachter Wa BIO, M Wachter@aesgb.de
Walther Wal D, E Walther@aesgb.de
Weber Web GEO, G, L, POWI Weber@aesgb.de
Weiß Wei BFZ Weiss@aesgb.de
Weisshaar We E,F Weisshaar@aesgb.de
Wilderotter Wdt BIO, D Wilderotter@aesgb.de
Wittor Wit BIO,M Wittor@aesgb.de
Wolf Wolf M, PH Wolf@aesgb.de
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